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60.529 2264

60.529 Küssnacht–Merlischachen–Meggen (Linie 29) û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Immensee, Dorfplatz
Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Weggis, Schiffstation 60.502
Küssnacht am Rigi, Bahnhof

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I

Merlischachen, Post
Meggen, Huob
Meggen, Bahnhof Æ

Meggen S3
Luzern Æ
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Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Immensee, Dorfplatz
Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Weggis, Schiffstation 60.502
Küssnacht am Rigi, Bahnhof

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I

Merlischachen, Post
Meggen, Huob
Meggen, Bahnhof Æ

Meggen S3
Luzern Æ
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2412

1412
2512

2712
3212
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3712
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5412
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3012
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5415

0216
0716
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0616
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Luzern
Meggen S3

Meggen, Bahnhof
Merlischachen, Post
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Weggis, Schiffstation 60.502
Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Immensee, Dorfplatz
Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ
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Luzern
Meggen S3

Meggen, Bahnhof
Merlischachen, Post
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Weggis, Schiffstation 60.502
Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Immensee, Dorfplatz
Küssnacht am Rigi, Bahnhof
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Küssnacht am Rigi: Bahnhof, 
Litzi, Astrid-Kapelle, Sumpf
Merlischachen: Post, Camping
Meggen: Huob, Bahnhof

ä  Alle Kurse â  041 817 75 11/
076 566 14 15

AAGS, 6430 Schwyz,
â041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
www.aags.ch

"+ R  ohne 24, 31 Dez, 6 Jan, 19 März, 
3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

", 24, 31 Dez
"- Y  ohne 6 Jan
". W ,X ,Z ,[  ohne 24, 25, 31 Dez, 

1 Jan, 19 März, 2, 5 Apr, 13, 24 Mai, 
3 Juni, 1 Nov

"/ [  ohne 25 Dez, 1 Jan, 19 März, 2 
Apr

"0 W–Z  ohne 24, 31 Dez, 6 Jan, 5 
Apr, 13, 24 Mai, 3 Juni, 1 Nov, 8 
Dez




